PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetto, & stata pubblicata
all’albo pretorio on line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per ghi effetti dell’art. 53, comma 2, della
L.R. n.30del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 ¢ s.m.i.,

daj al
L'incaricato Per delega del Direttore Amministrativo
. Il Collaboratore  Amm.vo Profle
Titolare di Posizione Organizzativa
Ufticio di sepreteria, proposte di atti € Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco
Notificata al Collegio Sindacale il _ ¢on nota prot, n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Deil’ Assessorato Regionale della Salute ex-L.R. n. 5/09 trasmessa in data

ST ATTESTA

Che I’ Assessorato Regionale della Salute;
® Ha pronunciato I’approvazione con provvedirmento n. dei
" Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. ~ del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLOQ
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. 1. 25/93, cosl come modificato dail’art. 53 della
L.R. n. 30/93 sm.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dat
)( Immediatamente esecutiva dal 21 LUG, 20H

Agrigento, li
IL FUNZIONARIO INCARICATO

Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

ﬁ ‘?; T :)

e J‘-‘ \,4.‘.‘, ‘..‘
DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N, 111%L  per 2 7 LG, 2017

OGGETTO: Approvazione graduatoria a tempo determinato dirigente Farmacista, Istanze presentate
a seguito di pubblicazione avviso sulla GURS n. 5 del 28/04/2017 .

U.0. PROPONENTE: Servizio Risorse Urnane

PROPOSTA NJZ,% DEL Z}[O'H&Ol +
I ONSABILE de} PROCEDIMENTO 1L RESPOMEARBILE UOC
ﬁm%mmw Dott.ssa atvoLoredana

rﬂr-sﬂﬂﬁ# Ata Mamiana)

F ok

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
{ ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente delibera.

di a C.E. C.P.
( ) Autorizzazione n. +0n COMPOTEAE *pes /

V.
1 RESPONSARBILE del PROCEDIMENTO IL DIRETTQRE UOC SEF eP.

RICEVUTA DALL'UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFI CA

" Revoea/annuilamento in autotutela con provvedimento n, _ del

* Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, li ”
IL FUNZIONARIO INCARICATO

L’anno duemiladiciassette il giomo VS ki 71411 = del mese di LG o

nella sé:d__e dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

I Direttore Amministrative
Datt. Salvators Lombarde

IL DIRETTORE GENERALE £ 1

Dott. Satvatore Lucio Ficarra, nominato giusta D.P.R.S. n. 197/serv.1/5.G. del 24/06/2013 &7
rorogato o5 “ota assessoriale prot. 1. 53930 del 29/06/2017,' coadiuvato {fal Dirgtoms!

o £ 1 T
(BI0 e Do Salvatare

Silvio Lo Bosco con |’assistenza del Segretario verbalizzante

ardo gdal Direttore Sanitario Dott.

Il Collaboratore Amn.vo Prof..le
Titolare di Dosizione OrgeiZzaiiva
Tott.gsa Datrizia Tgdeseo




VISTO il D.Lgs 502/92 e s.m.1. ;

VISTA la L. R. n. 5/2009;

VISTO I’Aule Aziendale di questa ASP, adottato con ala delibera n. 667 del 03/05/2017 ed approvato con
D.A. n. 1082 del 30/05/2017;

Visto il D.P.R. 483/97 e s.m.i. “ Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale
dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

Visto il D.M. 30 gennaio 1998 “ tabelle relative alle discipline equipollenti previste dalla normativa
regolamentare per 1’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del
Servizio sanitario nazionale” e s.m.i.;

Visto il D.M. 31 gennajo 1998 “ Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina
concorsuale per i} personale dirigenziale del Servizio sanitario nazionale” e s.m.i.;

ey g
Visto I'atto deliberativo n. 290 del 02/03/2017 di approvanona del nqovo testo dm cntcrl da
utilizzare per la formulazione di graduatorie per il conferimento di incarichi a tempo determinato
per il personale del comparto , della dirigenza medica e veterinaria, sanitaria non medica,
amministrativa, professionale e tecnica.

Premesso che sulla GURS n. 5 del 28/04/2017 ¢ stato pubblicato avviso pubblico per la
formulazione, tra gli altri , di graduatorie per il conferimento di incarichi a tempo determinato per
Dirigenti Farmacista;

Che il termine di scadenza per la presentazione delle istanze era quello del 29/05/2017;

Che risultano pervenute n. 99 istanze di cui all’elenco allegato A)

Che , esaminate le istanze, si & appurafo che le dott.sse Graceffa Federica e Panfalone Rosalia non
risultano in possesso di alcuna specializzazione requisito specifico di ammissione ai pubblici

concorsi { DPR. 483/97) e pertanto le stesse vanno escluse dalla selezione in argomento;

Che tutti 1 rimanenti 97 candidati hanno rispettato i termini di scadenza e possiedono i requisiti
specifici di ammissione e pertanto vengono ammessi alla selezione;

Che, esaminate le istanze si & proceduto a formulare la graduatoria di merito ;

Ritenuto di dover approvare la graduatoria di incarichi a tempo determinato di Dirigente
Farmacista di cui all’allegato B) , parte integrante del presente provvedimento;

Dato atto che la presente proposta rientra tra gli atti di ordinaria amministrazione

Ll =l Aoy

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario e dél Direttore Amniinistratig]

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate:

1. Dare atto che a seguito di avviso pubblicato sulla GURS n. 5 del 28/04/2017  sono
pervenute n. 99 istanze di partecipazione alla selezione pet mcanclu a tempo:determinato
di dirigente Farmacista di cui all’elenco allegato A); ' e :

2. Escludere le dott.sse Graceffa Federica ¢ Panfalone Rosalia poiché le stesse non risultano in
possesso di alcuna specializzazione (requisito specifico di ammisgione ai pubblici concorsi
DPR. 483/97);

3. Ammettere alla selezione 1 rimanenti 97 candidati che hanno rispettato 1 termini di
scadenza e possiedono i requisiti specifici di ammissione;

4. Approvare la graduatoria di merito di dirigente Farmacista che risulta essere quella
dell’allegato B ;

5. Stabilire che la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale equivale a notifica
degli esclusi;

0. Munire il presente atto di clausola d’immediata esecuzione attesa I'urgenza di garantire gli
adempimenti conseguenziali;

6. Stabilire che curera ’esecuzione del presente provvedimento Servizio Risorse Umane.

M RETIORE GENGRA G EF

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE GENERALE iL DIRETTORE IANITARIO
Dott. Salvatofe Lambaordo Dott. Salvatore Lui:_ig Ficarra Datt, Silvio/lo Bosco
| 0 SSENT=
/
/

) I Segrdtarip Verbalizzante
Il Clollabota rj‘)ﬁmm.vo Prof.le
Titolare di ganizzativa
Dott.gsa Patrizia Tedeseo




		2017-07-28T17:24:13+0200
	alaimo domenico




